



▲ Sånn skal det nye Wesselkvartalet se ut når det står ferdig, forhåpentligvis en gang i 2019

Møt det nye Wesselkvartalet

Asker sentrum er et levende urbant miljø. Store forandringer har skjedd, og vil fortsette å skje de neste årene. Midt i begivenhetene denne gang står Wesselkvartalet, og vi har fått en sniktitt på planene.

TEKST: AINA SKOLAND FOTO: @VIBEKEGLOSLI OG HENRIK NORE

Planene for området er store og ambisiøse, men dette er ikke første gangen det har skjedd forandringer i kvartalet som ligger sentralt plassert mellom Bankveien, Busserullen og Torveien.

DET VAR EN GANG ...

Prosjektleder for det nye Wesselkvartalet, Henrik Nore, tar oss med tilbake i tid. - Bygget som nå huser Peppes Pizza har tidligere vært apotek. Det ble bygget som dette i 1915 da man kom fram til at Asker ikke kunne være noe dårligere enn naboene Bærum og Lier som allerede hadde hvert sitt apotek. Huset brant etter noen år, og ble bygget opp som det nåværende Peppes-huset i 1924. Min



▲ Henrik Nores ivrer etter å utvikle et levende sentrumsrom



bestefar, Thor Wessel, kjøpte huset og overtok apotekdriften i 1929, og holdt på fram til han døde i 1943.

Opprinnelig lå apoteket mer i andre enden av den nåværende parkeringsplassen, men da lavbygningen mot Bankveien og bygget som nå huser Kårner, Rå Smak og Xponella kom opp på 60-tallet, ble det gamle hvite huset liggende temmelig inneklemt. På begynnelsen av 2000-tallet bestemte eieren seg derfor for å flytte huset til den nåværende plasseringen. Og for å ta det med en gang: De to staselige hvite husene på hjørnet mot stasjonen vil ikke bli berørt av den kommende utbyggingen. Det vil heller ikke bygget i andre enden av parkeringsplassen der for eksempel Rå Smak nå utvider sin virksomhet. (Se sak annet sted i bladet.)

Bygningen som derimot vil måtte gi tapt er lavblokken der blant annet Fretex ligger, medgir Henrik, men forsikrer samtidig at butikkene vil få midlertidige lokaler før de kan flytte inn i splitter nytt bygg, forhåpentligvis en gang i 2019.

TILGJENGELIG OG ÅPENT

Det som vil komme opp i stedet er tre bygninger med organiske former og innbydende uteområder.

- Hvis vi begynner nederst vil det bli et jordvarmeanlegg i bunnen, før tre etasjer med underjordisk parkering, hvorav en av etasjene blir for offentligheten. Videre vil det bli butikker og restauranter på bakkeplan, og kontorer i etasjen over. Resten av bygningsmassen vil bli fylt med 53 leiligheter og takhager på toppen.

Utearealer er viktige i det nye prosjektet. - I tillegg til mye fokus på lysforhold og terrasser vil det bli hyggelige uteområder åpne for alle.

Gågaten i Smuget vil bli forlenget, og gå helt bort til stasjonen. På samme måte vil det bli en passasje fra den nåværende utkjøringen fra parkeringsplassen ved siden av Xponella, og hele veien bort til Hagaløkkveien.

Mellom husene blir det lekeapparater, hage og vannspeil. Målet er at det nye kvartalet skal bli et levende tillegg til sentrum, ikke bare for de som skal bo der, men også for alle andre, avslutter Henrik tydelig engasjert.

Han er ivrig etter å omgjøre arven fra bestefar til et levende og inkluderende sentrum til glede for hele Asker.



Uteområdene skal være tilgjengelig for alle

